- 1 -

2020 年３月 10日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  福 岡 中 央 銀 行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取     古 村  至 朗
（コード番号 8540 福証）

問 合 せ 先 執行役員総合企画部長 岡野 みゆき

（ＴＥＬ 092-751-4429）

第１回Ａ種優先株式の払込完了に関するお知らせ

 株式会社福岡中央銀行（取締役頭取 古村 至朗）（以下「当行」といいます。）は、2019 年 11 月 26

日付で公表いたしました「第三者割当による第１回Ａ種優先株式発行に関するお知らせ」のとおり、同

日開催の当行取締役会において、第三者割当により当行第１回Ａ種優先株式を発行（以下「本件第三者

割当」といいます。）することについて決議しておりますが、本日、第１回Ａ種優先株式の払込手続が

完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

本件第三者割当により発行された第１回Ａ種優先株式の概要

（１）払込期日 2020 年３月 10日

（２）発行新株式数 300,000 株

（３）発行価額 １株につき 10,000 円

（４）発行価額の総額 3,000,000,000 円

（５）増加する資本金及び

資本準備金の額

増加する資本金の額     1,500,000,000 円

増加する資本準備金の額    1,500,000,000 円

（６）募集または割当方法

  （割当先）

第三者割当の方法により、以下の割当先に対して以下の株式数を割り当

てます。

株式会社福岡銀行 30,000 株

九建架線工事株式会社 20,000 株

大高建設株式会社 15,000 株

株式会社サニクリーン九州 15,000 株

株式会社沖縄海邦銀行 10,000 株

九州総合信用株式会社 10,000 株

西部瓦斯株式会社 10,000 株

西日本鉄道株式会社 10,000 株

松田都市開発株式会社 10,000 株

株式会社ユー・エス・イー 9,000 株

松和産業株式会社 6,000 株

音伍繊維工業株式会社 5,000 株

株式会社かねふく 5,000 株

株式会社九電工 5,000 株

株式会社サンコービルド 5,000 株

株式会社シー・アール・シー 5,000 株

福岡生コンクリート株式会社 5,000 株

株式会社福住 5,000 株

福友産業株式会社 5,000 株

株式会社豊和銀行 5,000 株

内田運輸株式会社 3,000 株

株式会社オーケイファイバ－ 3,000 株

株式会社オオモリ総建 3,000 株

- 2 -

オリエント産業株式会社 3,000 株

金子建設株式会社 3,000 株

株式会社環境開発 3,000 株

九州自動車リース株式会社 3,000 株

有限会社サウスコーポレーション 3,000 株

株式会社清水建築工業 3,000 株

新栄住宅株式会社 3,000 株

株式会社第一ゼネラルサービス 3,000 株

株式会社立花商事 3,000 株

株式会社てんぐ屋産業 3,000 株

株式会社福岡運輸ホールディングス 3,000 株

福岡レイン工業株式会社 3,000 株

フクセイ商事株式会社 3,000 株

堀田建設工業株式会社 3,000 株

丸阿産業株式会社 3,000 株

株式会社瑞建工務店 3,000 株

大坪建設株式会社 2,000 株

株式会社寿陽建設 2,000 株

有限会社総伸 2,000 株

株式会社大伸設備 2,000 株

株式会社チヨダ 2,000 株

中村建設株式会社 2,000 株

のぐち産業株式会社 2,000 株

福岡倉庫株式会社 2,000 株

堀江船舶株式会社 2,000 株

株式会社マイファッション 2,000 株

株式会社マルタイ 2,000 株

美里建設株式会社 2,000 株

株式会社三森屋 2,000 株

ローレルバンクマシン株式会社 2,000 株

アサヒアイドマ株式会社 1,500 株

大阪保温工業株式会社 1,500 株

株式会社正協社 1,300 株

株式会社荏原電気 1,000 株

株式会社エム・ケー・コンサルタント 1,000 株

有限会社大神産興 1,000 株

オーケイ・アセットマネージメント株式会社 1,000 株

有限会社小山商店 1,000 株

株式会社柏木興産 1,000 株

川村産業株式会社 1,000 株

株式会社九州エース電研 1,000 株

九州ビナン有限会社 1,000 株

協和管工株式会社 1,000 株

久留米ガス株式会社 1,000 株

玄海興業有限会社 1,000 株

白石自動車有限会社 1,000 株

有限会社田中電工 1,000 株

德永産業有限会社 1,000 株

株式会社内藤工務店 1,000 株

株式会社馬場石材店 1,000 株

有限会社福嶋商店 1,000 株

株式会社マルゼン・ロジスティック 1,000 株

株式会社丸和水産 1,000 株

- 3 -

株式会社スプリント福岡 300 株

有限会社博多電気商事 300 株

小西建装株式会社 100 株

（注）割当株数順

以 上

本件に関するお問い合わせ先

総合企画部 橋本

ＴＥＬ 092-751-4429